

CITTÀ di VENTIMIGLIA

Provincia di Imperia

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE INFORMA LA CITTADINANZA CHE IL CONSIGLIO COMUNALE È CONVOCATO IN SEDUTA PUBBLICA E STRAORDINARIA

Lunedì 29 aprile 2024 alle ore 18:00

presso la Sala Consiliare - Piazza della Libertà, 3

ORDINE DEL GIORNO

1) DISCUSSIONE SU QUANTO CONTENUTO NELLA RICHIESTA DI CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE STRAORDINARIO AVANZATA DA QUATTRO CONSIGLIERI, EX ART. 30, COMMA 4, DELLO STATUTO COMUNALE; RICHIESTA PROTOCOLLO N. 15192 DEL 09/04/2024, AD OGGETTO LA RISOLUZIONE PER INADEMPIMENTO DEL CONTRATTO DI CONESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI PARCHEGGI COMUNALI A PAGAMENTO.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Roberto Nazzari